
 
 

POSTANOWIENIE NR 237/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 49 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 237/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Restauracja Goduszyn, ul. Goduszyńska 13a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Elżbieta Franciszka Burdach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wojcieszyce 

2. Dawid Rafał Gęca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Janina Stanisława Jaszczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

4. Katarzyna Kardasiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Joanna Marzena Krecz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Dariusz Marian Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Jolanta Zagórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Długa 1, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Małgorzata Bilińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Czaja, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

3. Roman Julian Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Agata Natalia Czarnuszko, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Stanisława Józefa Dumicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Paweł Michał Duzinkiewicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Beata Małgorzata Koniuszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Jarosław Jan Mitoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Roch Wojciech Wasiucionek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Jeleniej 

Górze, ul. Jana Kasprowicza 17, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Weronika Aleksandra Brzezicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

2. Klaudia Anita Chiniewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Ewa Celina Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Aleksandra Jończy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Tomasz Bolesław Ligiera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Ryszard Kazimierz Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

8. Dagmara Henryka Myślicki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Kacper Tomasz Tomczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych "Mechanik", 

ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Paulina Maria Bosek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Tomasz Stachowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Przesieka 

4. Edyta Katarzyna Stopa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Pasiecznik 

5. Edyta Maria Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Magdalena Agnieszka Syguda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

7. Krystyna Walkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

8. Tomasz Piotr Ważny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siedlęcin 

9. Filip Wojnarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Piotra Skargi 19, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Maria Burnos-Kondraciuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Sławomir Chrzanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Natalia Anna Cieślak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Aleksander Czarnuszko, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Krystyna Krupilnicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA 
POLSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Krynicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Teresa Magdalena Malewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Golejów 

8. Joanna Okoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Julia Pełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Maria Gawlik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anastazja Klimczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Piechowice 

3. Magdalena Marut, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Jolanta Monika Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Kornel Krzysztof Sokołowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłakowice 

7. Sylwia Monika Szajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Daria Anna Szpecht, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Paula Simon Zadrużyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Park Sportowy Złotnicza, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Gertruda Krystyna Florczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Leszek Grzankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Robert Dariusz Grześkowiak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Michał Maciej Kuberka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

5. Ewelina Danuta Kunicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Aneta Urszula Roszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Marta Skwarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Adrianna Wałęska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Justyna Kamila Wójcik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lotnictwa 1, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Violetta Bartko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anna Maria Harchala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Ewelina Ida Jop, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

4. Małgorzata Katarzyna Jop, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Beata Agnieszka Misa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Irena Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Anna Maria Prusakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka 15, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Michał Aleksander Kryla, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Artur Misa, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

3. Renata Hanna Mróz-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Weronika Aleksandra Piaskowska-Popioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Sylwia Anna Prusakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Jacek Hubert Szkutnicki, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Tomasz Jerzy Wrona, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60,

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wiesława Bożena Boczar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Roksana Jadwiga Dziki, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Karina Agnieszka Grzejszczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

4. Agata Stefania Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

5. Franciszek Kot, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Krzysztof Ignacy Leszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

7. Grażyna Beata Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Zygmunt Stanisław Moś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Mirosław Ryszard Zdulski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Teatr im. Cypriana Kamila Norwida, al. Wojska Polskiego 38, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Aleksandra Anger, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Piotr Bartłomiej Byszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dziwiszów 

3. Katarzyna Holewa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Mariusz Krzysztof Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Agnieszka Dorota Lempart-Kuryło, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Mariusz Marcin Opałacz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Anna Prokopiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Izabela Anna Zdulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

9. Florentyna Grażyna Żurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej-

Książnica Karkonoska, Filia nr 6, ul. Wrocławska 71, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Paweł Araucz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jawor 

2. Małgorzata Beata Bińczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Alfreda Bułgajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Jolanta Izabela Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Igor Dariusz Gromerski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Bożena Hązła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Patrycja Anna Kowaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

8. Piotr Mandryk, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

9. Marek Skwarek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Mieczysława Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Natalia Dorota Bartuzi, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Maria Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Małgorzata Dickinson, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Katarzyna Agnieszka Dominas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

5. Katarzyna Jachimowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

6. Aleksandra Ewa Malko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Tomasz Paweł Słabczyński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Marcelina Marta Słaby, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

9. Dorota Grażyna Stoppel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej 

Górze, ul. Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Magdalena Kapcewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Monika Bernadeta Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Helena Musiał, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

5. Magdalena Paluszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Tomasz Maciej Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Natalia Sajur, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Wanda Elżbieta Szczepaniak-Dabrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Ignacego Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Paulina Izdebska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

2. Anna Karolina Kotkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Józef Kulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Beata Leśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

5. Krystyna Elżbieta Łętowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Ewa Saran, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Janina Stanisława Sauć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Aleksandra Irena Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Rafał Szatanik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Ignacego Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Justyna Maria Bielawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Dariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Kamil Piotr Jaguszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

4. Wiktoria Monika Klimek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Oskar Stanisław Maciejowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Małkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Edyta Joanna Opałacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Julia Stachowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Podgórzyn 

9. Irena Melania Śmiech, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Mieczysława Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Iza Monika Barczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Dominika Bartuzi, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Zygmunt Bobowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Grzegorz Krzysztof Dynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Natalia Barbara Dynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Justyna Emme, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Zuzanna Gabriela Góra, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Wrocław 

8. Irena Mroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Violetta Dorota Palewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Aneta Marta Pączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

11. Dominika Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Teresa Bielecka-Halama, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Ewa Broncel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Józefa Góraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Władysława Jarosiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Wiesława Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Elżbieta Krystecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Robert Krzysztof Krystecki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Ewa Izabela Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

9. Marta Agnieszka Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Andrzej Ryszard Piotrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Grzegorz Damian Winnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Krystyna Chomicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Grażyna Dorota Czerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Iwona Anna Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

4. Irena Maria Kempisty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Sylwester Adrian Krzywniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Sędzisław 

6. Ewelina Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Łukaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

8. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Monika Beata Rusek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

10. Renata Wioletta Śmiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

11. Robert Wiktor Trojan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Rewir II Dzielnicowych w Jeleniej Górze, ul. Jana Kiepury 32, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Urszula Chmura, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Małgorzata Góra, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Wrocław 

3. Marta Góraj-Grajber, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Mariola Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Helena Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Andrzej Pasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Kacper Łukasz Pawliszak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

8. Patryk Krystian Sucharkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Paulina Tarłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

10. Jarosław Grzegorz Uchman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czernica 

11. Zdzisław Zajączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Urząd Pocztowy Jelenia Góra 14, 

ul. Tadeusza Sygietyńskiego 8, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Elwira Karolina Balik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

2. Małgorzata Maria Gasiulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Kuba Patryk Grabarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Magdalena Kodź, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Andrzej Łada, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

6. Halina Mirus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Wiesława Skiba-Płoszaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Marta Irena Skolimowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

9. Mariola Beata Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Halina Teresa Smętkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

11. Lidia Szczuraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejskie Przedszkole Nr 19, ul. Karola Kurpińskiego 2, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Edyta Ewa Dzik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

3. Karolina Ewa Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Mateusz Kołosionek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżów Sudecki 

5. Magdalena Anna Lasota, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Monika Katarzyna Malinowska-Cidyło, zgłoszona przez KW RUCH 
NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Pawliszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Paweł Krzysztof Procyszyn, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Żarska Wieś 

9. Mateusz Piotr Wałczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

ul. Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Paweł Bielawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Jarosław Grzegorz Ciaś, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Dominika Wanda Gąsiorek-Younos, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Lidia Hałuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Mateusz Sebastian Kuczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżów Sudecki 

6. Karolina Zofia Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Katarzyna Rzemińska-Kisiel, zgłoszona przez KW RUCH 
NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia Góra 

9. Beata Katarzyna Słoma, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego, 

ul. Jana Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Ewa Maria Basalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewelina Chatłas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Sonia Faściszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mirsk 

4. Daniel Dawid Klimaszewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Barbara Katarzyna Kościuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Teresa Maria Kot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Izabela Małgorzata Łaborewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Karin Pastuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Karolina Maria Ratajska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej-

Książnica Karkonoska, ul. Bankowa 27, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Joanna Maria Bartnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Urszula Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Anna Karina Dyras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Janina Fijołek-Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Jadwiga Kieryluk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Patrycja Ewa Korzeniowska-Przywara, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Elżbieta Szuflicka-Leszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Mojesz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gustawa Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Anna Zdzisława Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Maria Stanisława Gałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Adam Krzysztof Horyńczuk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Franciszek Mirosław Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Renata Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Daniel Roskowiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Małgorzata Beata Skrzyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

9. Irena Barbara Szabat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

10. Karolina Anna Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Milena Renata Wolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, PKS TOUR Jelenia Góra-Zajezdnia, ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Jadwiga Katarzyna Kucy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rybnica 

2. Beata Zofia Ławrynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Danuta Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Anna Ewa Paszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Genowefa Maria Rambał, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Monika Snopek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Patryk Piotr Urbanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Małgorzata Węglewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłków 

9. Beata Dorota Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Agroland, ul. Kalinowa 16, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Stanisław Ignacy Bak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Sandra Wiktoria Jaszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Michał Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Joanna Kaławaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Maria Elżbieta Patejuk-Stenzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłąkowice 

7. Łukasz Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Przesieka 

9. Maksymilian Wojnarowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sudecka 53, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Monika Dominiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

2. Robert Durka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Alicja Gubernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Ewa Indyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Daniel Iwanow, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

6. Marek Henryk Kaławaj, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Adrian Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Monika Ewa Paziuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Magdalena Teresa Uglanica, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o., 

ul. Wolności 145, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Bartosz Piotr Błażków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Magdalena Ewelina Bosek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

3. Jakub Jan Durka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Gabriela Anna Karbowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Ryszard Adam Mroczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Sara Marlena Radłowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Iwona Szulc, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia Góra 

8. Adriana Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

9. Katarzyna Źródłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gustawa Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Edward Frąckiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anna Natalia Gomułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Kin, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

4. Robert Kurek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Staniszów 

5. Emil Michał Łaborewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Malwina Barbara Marcińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Joanna Michmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

8. Adrian Piotr Olszowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Stefan Marcin Sztachera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Wiktoria Nikola Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Emilia Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Politechnika Wrocławska, Filia w Jeleniej Górze, 

pl. Plac Piastowski 27, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Monika Maria Filip, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Julia Joanna Gawin-Sabinarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Urszula Kęsik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Kicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

5. Oktawia Alicja Korgul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

6. Wojciech Piotr Kowalewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Barbara Lenczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłakowice 

8. Oliwier Maksymilian Szuszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piechowice 

9. Anna Czesława Tułodziecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Termy Cieplickie Spółka z o. o., ul. Park Zdrojowy 5, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Kacper Sławomir Kędzierski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Staniszów 

2. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rybnica 

3. Iwona Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Jakub Pałdyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piechowice 

5. Karolina Anna Ragiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Magdalena Maria Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Anna Maria Rulkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śędziszowa 

8. Magdalena Sinica, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Agnieszka Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. PCK 14a, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Ewelina Hołyś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

2. Katarzyna Ewa Janikowska-Kozaryna, zgłoszona przez KW SUWERENNA 
POLSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Dorota Magdalena Kusiak-Stich, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Bartosz Jakub Machowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Sosnówka 

5. Michał Matys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Kamil Karol Plecety, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Aurelia Beata Sójka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Sylwia Eliza Supierz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Grażyna Ewa Zębik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14, ul. Junaków 2a, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Janina Babska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Barcinek 

2. Janusz Stanisław Chocimski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Wiktoria Figiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

4. Marta Magdalena Hyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Renata Urszula Kowalewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Maroń, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Wiktoria Karolina Maroń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Agnieszka Maria Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

9. Renata Agnieszka Relidzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Anna Senkbeil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

11. Marta Katarzyna Uchman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych, ul. Cieplicka 34, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Justyna Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Maria Mądra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Paweł Łukasz Pazdur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

4. Violetta Joanna Przybył, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Jakub Rulkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sędziszowa 

6. Zbigniew Piotr Socha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

7. Władysław Szurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Mateusz Jakub Wlaźlak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Zbigniew Jan Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Barcinek 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Cieplicka 74, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Aneta Bannach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Beata Edyta Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Anetta Lech-Mączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Sandra Anna Lewkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Emilia Anna Matys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Angelika Anna Misa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Andrzej Ryszard Robak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Urszula Zajko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

9. Elżbieta Weronika Zaskórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Brzuśnian, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Jerzy Łucjan Budziosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Danuta Bukat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Marian Piotr Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Dominika Barbara Jaczun, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Joanna Ewa Kołpajew, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Małgorzata Urszula Kowzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Grzegorz Rychter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

9. Mariola Jolanta Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Jeleniogórskie Centrum Kultury filia "MUFLON", 

ul. Cieplicka 172, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Olga Dorota Bartkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Kazimierz Tadeusz Bosek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Iwona Chmielowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Halina Anna Grzeszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Patryk Aureliusz Nowicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Iwona Stanisława Placety, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Mieczysław Michał Placety, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Danuta Jadwiga Siwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Bernard Jacek Szmytkie, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Grażyna Tomoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Krzysztof Stanisław Witkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Kamiennogórska 9, 

58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Iwona Marta Bajor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybnica 

2. Andrzej Henryk Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Jerzy Piotr Zdzisław Kisiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Lucyna Weronika Matuska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Ewelina Perlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Marczyce 

6. Aleksandra Maria Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Kamila Magdalena Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Joanna Tekiela-Gąsiorek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

9. Joanna Irena Wołczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmana”, 

ul. Michałowicka 32, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Marta Sylwia Głowala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piechowice 

2. Anna Bożena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

3. Krystyna Alicja Lulek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Krystyna Mądry, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Krzysztof Antoni Michajluk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Mariusz Jerzy Rabel, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Konrad Krzysztof Wolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, 

ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Kamila Grondecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Celina Kubicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Anna Oleszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Teresa Ewa Pierzecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Katarzyna Maria Wochnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Halina Maria Jadach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Beata Kinga Królak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Jan Miśkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ciechanowice 

4. Grzegorz Tadeusz Młyńczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Katarzyna Ośka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Danuta Jadwiga Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Joanna Sieczko, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

8. Klaudia Bogusława Stasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Teresa Edwarda Szlęzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Artura Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wiktoria Agnieszka Babicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Maciej Dębowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Tomasz Gniewosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Magdalena Semeniuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Elwira Szajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Piotr Adam Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Leśna 3, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Katarzyna Bieda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Renata Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Sosnówka 

3. Krystyna Janina Lewaszkiewicz-Kamińska, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Monika Mikuszek-Mańkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Danuta Stec, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o.-Grupa PGU, 

pl. Plac Piastowski 38, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Wiktor Roman Amarowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Kamila Karolina Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Monika Lepieszo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

4. Teresa Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Maria Grażyna Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Jeleniej Górze, 

ul. Cieplicka 69 - 71, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Anna Adamowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Adrian Andrzej Hawer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Wojciech Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Przemysław Krzysztof Łysko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Justyna Irena Tołoknow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Monika Lucyna Walenczykiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Karolina Winogrodzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA "Agat", 

ul. Cervi 14, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Marcin Hołda, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Maria Kusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Paweł Zbigniew Lewandowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góa 

4. Aldona Daniela Szczygieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Marzena Wałczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Dom Seniora Karkonoski Zakątek Sp. z o. o., ul. Sudecka 70, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Kliszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

2. Małgorzata Ewa Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Robert Lewandowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łomnica 

4. Oskar Czesław Macioszczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wielichów 

5. Ewelina Rafińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 237/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 49 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 237/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Restauracja Goduszyn, ul. Goduszyńska 13a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Elżbieta Franciszka Burdach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wojcieszyce 

2. Dawid Rafał Gęca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Janina Stanisława Jaszczur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

4. Katarzyna Kardasiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Joanna Marzena Krecz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Dariusz Marian Wyszyński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Jolanta Zagórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Wystaw Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Długa 1, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Małgorzata Bilińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Czaja, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

3. Roman Julian Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Agata Natalia Czarnuszko, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Stanisława Józefa Dumicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Paweł Michał Duzinkiewicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Beata Małgorzata Koniuszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Jarosław Jan Mitoński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Roch Wojciech Wasiucionek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Jeleniej 

Górze, ul. Jana Kasprowicza 17, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Weronika Aleksandra Brzezicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

2. Klaudia Anita Chiniewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Ewa Celina Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Aleksandra Jończy, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Maria Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Tomasz Bolesław Ligiera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Ryszard Kazimierz Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

8. Dagmara Henryka Myślicki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Kacper Tomasz Tomczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych "Mechanik", 

ul. Obrońców Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Paulina Maria Bosek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Agnieszka Paszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Tomasz Stachowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Przesieka 

4. Edyta Katarzyna Stopa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Pasiecznik 

5. Edyta Maria Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Magdalena Agnieszka Syguda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

7. Krystyna Walkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

8. Tomasz Piotr Ważny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siedlęcin 

9. Filip Wojnarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Piotra Skargi 19, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Maria Burnos-Kondraciuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Sławomir Chrzanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Natalia Anna Cieślak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Aleksander Czarnuszko, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Krystyna Krupilnicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA 
POLSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Krynicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Teresa Magdalena Malewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Golejów 

8. Joanna Okoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Julia Pełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektronicznych, ul. Grunwaldzka 64a, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Maria Gawlik, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anastazja Klimczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Piechowice 

3. Magdalena Marut, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Jolanta Monika Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Kornel Krzysztof Sokołowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mysłakowice 

7. Sylwia Monika Szajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Daria Anna Szpecht, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Paula Simon Zadrużyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Park Sportowy Złotnicza, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Gertruda Krystyna Florczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

2. Leszek Grzankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Robert Dariusz Grześkowiak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Michał Maciej Kuberka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

5. Ewelina Danuta Kunicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

6. Aneta Urszula Roszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Marta Skwarek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Adrianna Wałęska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Justyna Kamila Wójcik, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lotnictwa 1, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Violetta Bartko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anna Maria Harchala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Ewelina Ida Jop, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

4. Małgorzata Katarzyna Jop, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Beata Agnieszka Misa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Irena Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Anna Maria Prusakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka 15, 58-500 Jelenia Góra:
 

1. Michał Aleksander Kryla, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Artur Misa, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

3. Renata Hanna Mróz-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Weronika Aleksandra Piaskowska-Popioł, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Sylwia Anna Prusakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

6. Jacek Hubert Szkutnicki, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Tomasz Jerzy Wrona, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60,

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wiesława Bożena Boczar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Roksana Jadwiga Dziki, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Karina Agnieszka Grzejszczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

4. Agata Stefania Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

5. Franciszek Kot, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Krzysztof Ignacy Leszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

7. Grażyna Beata Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Zygmunt Stanisław Moś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Mirosław Ryszard Zdulski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Teatr im. Cypriana Kamila Norwida, al. Wojska Polskiego 38, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Aleksandra Anger, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Piotr Bartłomiej Byszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dziwiszów 

3. Katarzyna Holewa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Mariusz Krzysztof Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Agnieszka Dorota Lempart-Kuryło, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Mariusz Marcin Opałacz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Anna Prokopiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

8. Izabela Anna Zdulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

9. Florentyna Grażyna Żurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej-

Książnica Karkonoska, Filia nr 6, ul. Wrocławska 71, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Paweł Araucz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jawor 

2. Małgorzata Beata Bińczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Alfreda Bułgajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Jolanta Izabela Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

5. Igor Dariusz Gromerski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Bożena Hązła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Patrycja Anna Kowaluk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

8. Piotr Mandryk, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

9. Marek Skwarek, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Mieczysława Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Natalia Dorota Bartuzi, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Maria Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Małgorzata Dickinson, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Katarzyna Agnieszka Dominas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłakowice 

5. Katarzyna Jachimowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

6. Aleksandra Ewa Malko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Tomasz Paweł Słabczyński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Marcelina Marta Słaby, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

9. Dorota Grażyna Stoppel, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej 

Górze, ul. Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Magdalena Kapcewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Monika Bernadeta Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Helena Musiał, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

5. Magdalena Paluszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Tomasz Maciej Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Natalia Sajur, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Wanda Elżbieta Szczepaniak-Dabrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

9. Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Ignacego Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Dorota Paulina Izdebska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

2. Anna Karolina Kotkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Józef Kulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Beata Leśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

5. Krystyna Elżbieta Łętowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Ewa Saran, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Janina Stanisława Sauć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Aleksandra Irena Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Rafał Szatanik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Ignacego Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Justyna Maria Bielawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Dariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Kamil Piotr Jaguszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

4. Wiktoria Monika Klimek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Oskar Stanisław Maciejowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Małkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Edyta Joanna Opałacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Julia Stachowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Podgórzyn 

9. Irena Melania Śmiech, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Mieczysława Karłowicza 33, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Iza Monika Barczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Dominika Bartuzi, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Zygmunt Bobowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Grzegorz Krzysztof Dynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Natalia Barbara Dynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Justyna Emme, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Zuzanna Gabriela Góra, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Wrocław 

8. Irena Mroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Violetta Dorota Palewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Aneta Marta Pączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

11. Dominika Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Teresa Bielecka-Halama, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Katarzyna Ewa Broncel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Józefa Góraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Władysława Jarosiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

5. Wiesława Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Anna Elżbieta Krystecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Robert Krzysztof Krystecki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Ewa Izabela Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

9. Marta Agnieszka Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Andrzej Ryszard Piotrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Grzegorz Damian Winnicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Stanisława Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Krystyna Chomicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Grażyna Dorota Czerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

3. Iwona Anna Janas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

4. Irena Maria Kempisty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Sylwester Adrian Krzywniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Sędzisław 

6. Ewelina Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Łukaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

8. Anna Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Monika Beata Rusek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

10. Renata Wioletta Śmiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

11. Robert Wiktor Trojan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Rewir II Dzielnicowych w Jeleniej Górze, ul. Jana Kiepury 32, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Karolina Urszula Chmura, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Anna Małgorzata Góra, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Wrocław 

3. Marta Góraj-Grajber, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Mariola Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Helena Lis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Andrzej Pasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Kacper Łukasz Pawliszak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

8. Patryk Krystian Sucharkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

9. Paulina Tarłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

10. Jarosław Grzegorz Uchman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czernica 

11. Zdzisław Zajączkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Urząd Pocztowy Jelenia Góra 14, 

ul. Tadeusza Sygietyńskiego 8, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Elwira Karolina Balik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

2. Małgorzata Maria Gasiulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Kuba Patryk Grabarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Magdalena Kodź, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Andrzej Łada, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

6. Halina Mirus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

7. Wiesława Skiba-Płoszaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Marta Irena Skolimowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

9. Mariola Beata Skowrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

10. Halina Teresa Smętkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

11. Lidia Szczuraszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Miejskie Przedszkole Nr 19, ul. Karola Kurpińskiego 2, 

58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

2. Edyta Ewa Dzik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

3. Karolina Ewa Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Mateusz Kołosionek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżów Sudecki 

5. Magdalena Anna Lasota, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Monika Katarzyna Malinowska-Cidyło, zgłoszona przez KW RUCH 
NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia Góra 

7. Agnieszka Pawliszak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Paweł Krzysztof Procyszyn, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Żarska Wieś 

9. Mateusz Piotr Wałczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

ul. Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Paweł Bielawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Legnica 

2. Jarosław Grzegorz Ciaś, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Dominika Wanda Gąsiorek-Younos, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Barbara Lidia Hałuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Mateusz Sebastian Kuczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jeżów Sudecki 

6. Karolina Zofia Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

8. Magdalena Katarzyna Rzemińska-Kisiel, zgłoszona przez KW RUCH 
NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia Góra 

9. Beata Katarzyna Słoma, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego, 

ul. Jana Kochanowskiego 18, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Ewa Maria Basalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewelina Chatłas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Sonia Faściszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Mirsk 

4. Daniel Dawid Klimaszewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Barbara Katarzyna Kościuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Teresa Maria Kot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

7. Izabela Małgorzata Łaborewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Karin Pastuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Karolina Maria Ratajska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej-

Książnica Karkonoska, ul. Bankowa 27, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Joanna Maria Bartnicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Urszula Bogdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Anna Karina Dyras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Janina Fijołek-Witkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Anna Jadwiga Kieryluk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Patrycja Ewa Korzeniowska-Przywara, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Elżbieta Szuflicka-Leszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Mojesz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gustawa Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

2. Anna Zdzisława Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Maria Stanisława Gałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Adam Krzysztof Horyńczuk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Franciszek Mirosław Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

6. Renata Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Daniel Roskowiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

8. Małgorzata Beata Skrzyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

9. Irena Barbara Szabat, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

10. Karolina Anna Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Milena Renata Wolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, PKS TOUR Jelenia Góra-Zajezdnia, ul. Wolności 66, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Jadwiga Katarzyna Kucy, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rybnica 

2. Beata Zofia Ławrynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Danuta Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Anna Ewa Paszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Genowefa Maria Rambał, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Monika Snopek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

7. Patryk Piotr Urbanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

8. Małgorzata Węglewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miłków 

9. Beata Dorota Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Agroland, ul. Kalinowa 16, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Stanisław Ignacy Bak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Sandra Wiktoria Jaszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

4. Michał Grzegorz Jaworski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

5. Joanna Kaławaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Maria Elżbieta Patejuk-Stenzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Mysłąkowice 

7. Łukasz Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Przesieka 

9. Maksymilian Wojnarowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sudecka 53, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Monika Dominiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

2. Robert Durka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Alicja Gubernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Ewa Indyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

5. Daniel Iwanow, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

6. Marek Henryk Kaławaj, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

7. Marcin Adrian Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Monika Ewa Paziuk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Magdalena Teresa Uglanica, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o., 

ul. Wolności 145, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Bartosz Piotr Błażków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Magdalena Ewelina Bosek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

3. Jakub Jan Durka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Gabriela Anna Karbowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Ryszard Adam Mroczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Sara Marlena Radłowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Iwona Szulc, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia Góra 

8. Adriana Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

9. Katarzyna Źródłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Gustawa Morcinka 31, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Edward Frąckiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Anna Natalia Gomułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Kin, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

4. Robert Kurek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Staniszów 

5. Emil Michał Łaborewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Malwina Barbara Marcińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Ewa Joanna Michmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

8. Adrian Piotr Olszowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Stefan Marcin Sztachera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Wiktoria Nikola Wiltowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Emilia Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Politechnika Wrocławska, Filia w Jeleniej Górze, 

pl. Plac Piastowski 27, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Monika Maria Filip, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Julia Joanna Gawin-Sabinarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Urszula Kęsik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

4. Agnieszka Kicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

5. Oktawia Alicja Korgul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

6. Wojciech Piotr Kowalewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Barbara Lenczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłakowice 

8. Oliwier Maksymilian Szuszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piechowice 

9. Anna Czesława Tułodziecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Termy Cieplickie Spółka z o. o., ul. Park Zdrojowy 5, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Kacper Sławomir Kędzierski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Staniszów 

2. Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Rybnica 

3. Iwona Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Jakub Pałdyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piechowice 

5. Karolina Anna Ragiel, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Magdalena Maria Rogalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Anna Maria Rulkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śędziszowa 

8. Magdalena Sinica, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Agnieszka Maria Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. PCK 14a, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Ewelina Hołyś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jelenia 
Góra 

2. Katarzyna Ewa Janikowska-Kozaryna, zgłoszona przez KW SUWERENNA 
POLSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Dorota Magdalena Kusiak-Stich, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Bartosz Jakub Machowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Sosnówka 

5. Michał Matys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Kamil Karol Plecety, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Aurelia Beata Sójka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Sylwia Eliza Supierz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

9. Grażyna Ewa Zębik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14, ul. Junaków 2a, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Janina Babska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Barcinek 

2. Janusz Stanisław Chocimski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

3. Wiktoria Figiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

4. Marta Magdalena Hyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Renata Urszula Kowalewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góra 

6. Małgorzata Maroń, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Wiktoria Karolina Maroń, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Agnieszka Maria Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

9. Renata Agnieszka Relidzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Anna Senkbeil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

11. Marta Katarzyna Uchman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych, ul. Cieplicka 34, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Justyna Ewa Łuczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

2. Maria Mądra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Paweł Łukasz Pazdur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

4. Violetta Joanna Przybył, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

5. Jakub Rulkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sędziszowa 

6. Zbigniew Piotr Socha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

7. Władysław Szurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

8. Mateusz Jakub Wlaźlak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Zbigniew Jan Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Barcinek 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Cieplicka 74, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Aneta Bannach, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

2. Beata Edyta Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

3. Anetta Lech-Mączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Sandra Anna Lewkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Emilia Anna Matys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Angelika Anna Misa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

7. Andrzej Ryszard Robak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Urszula Zajko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra 

9. Elżbieta Weronika Zaskórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida, 

ul. Gimnazjalna 2, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Brzuśnian, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Jerzy Łucjan Budziosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

3. Danuta Bukat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

4. Marian Piotr Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

5. Dominika Barbara Jaczun, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

6. Joanna Ewa Kołpajew, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

7. Małgorzata Urszula Kowzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Grzegorz Rychter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 
Góra 

9. Mariola Jolanta Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Jeleniogórskie Centrum Kultury filia "MUFLON", 

ul. Cieplicka 172, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Olga Dorota Bartkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

2. Kazimierz Tadeusz Bosek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Iwona Chmielowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Halina Anna Grzeszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

5. Patryk Aureliusz Nowicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jelenia Góra 

6. Iwona Stanisława Placety, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Mieczysław Michał Placety, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

8. Danuta Jadwiga Siwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Bernard Jacek Szmytkie, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

10. Grażyna Tomoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

11. Krzysztof Stanisław Witkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Kamiennogórska 9, 

58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Iwona Marta Bajor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rybnica 

2. Andrzej Henryk Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Jerzy Piotr Zdzisław Kisiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

4. Lucyna Weronika Matuska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Ewelina Perlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Marczyce 

6. Aleksandra Maria Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

7. Kamila Magdalena Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

8. Joanna Tekiela-Gąsiorek, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

9. Joanna Irena Wołczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmana”, 

ul. Michałowicka 32, 58-570 Jelenia Góra: 
 

1. Marta Sylwia Głowala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piechowice 

2. Anna Bożena Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

3. Krystyna Alicja Lulek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

4. Krystyna Mądry, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Krzysztof Antoni Michajluk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

6. Mariusz Jerzy Rabel, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Konrad Krzysztof Wolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Karpacz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, 

ul. Stefana Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Kamila Grondecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Celina Kubicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Anna Oleszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Teresa Ewa Pierzecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Katarzyna Maria Wochnik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra: 
 

1. Halina Maria Jadach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Beata Kinga Królak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

3. Jan Miśkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ciechanowice 

4. Grzegorz Tadeusz Młyńczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Aleksandra Katarzyna Ośka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

6. Danuta Jadwiga Polińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Joanna Sieczko, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Jelenia 
Góra 

8. Klaudia Bogusława Stasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

9. Teresa Edwarda Szlęzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Artura Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wiktoria Agnieszka Babicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Maciej Dębowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jelenia Góra 

4. Tomasz Gniewosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

5. Magdalena Semeniuk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

6. Elwira Szajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Piotr Adam Szlachta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Leśna 3, 

58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Katarzyna Bieda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

2. Renata Chmielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Sosnówka 

3. Krystyna Janina Lewaszkiewicz-Kamińska, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Monika Mikuszek-Mańkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

5. Danuta Stec, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o.-Grupa PGU, 

pl. Plac Piastowski 38, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Wiktor Roman Amarowicz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

2. Kamila Karolina Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

3. Agnieszka Monika Lepieszo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

4. Teresa Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

5. Maria Grażyna Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA w Jeleniej Górze, 

ul. Cieplicka 69 - 71, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Magdalena Anna Adamowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

2. Adrian Andrzej Hawer, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Wojciech Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Przemysław Krzysztof Łysko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jelenia 
Góra 

5. Justyna Irena Tołoknow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jelenia Góra 

6. Monika Lucyna Walenczykiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

7. Karolina Winogrodzka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA "Agat", 

ul. Cervi 14, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Marcin Hołda, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Jelenia Góra 

2. Ewa Maria Kusiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

3. Paweł Zbigniew Lewandowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Jelenia Góa 

4. Aldona Daniela Szczygieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

5. Marzena Wałczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Dom Seniora Karkonoski Zakątek Sp. z o. o., ul. Sudecka 70, 

58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Anna Kliszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kowary 

2. Małgorzata Ewa Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

3. Robert Lewandowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łomnica 

4. Oskar Czesław Macioszczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wielichów 

5. Ewelina Rafińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jelenia Góra 

 

 


